
 
 
Membros Natos 

 

Matrícula Servidor Representação email Telefone 

1412719 Fabiano de Almeida Marinho Presidente fabiano.marinho@ifsertao-pe.edu.br   

1652642 Reinaldo de Souza Dantas Membro Efetivo reinaldo.dantas@ifsertao-pe.edu.br  

1671780 
Clesio Jonas de Oliveira da Silva Membro Efetivo clesio.jonas@ifsertao-pe.edu.br  

1830824 
Ericleiton Rodrigues de Macedo Membro Efetivo ericleiton.rodrigue@ifsertao-pe.edu.br  

1802179 Anne Rose Rodrigues Barboza Membro Efetivo anne.rose@ifsertao-pe.edu.br  

 
Membros Eleitos 

 

Matrícula Servidor Representação Email Telefone 

1510394 Marcelo Speretto Genaio Titular Docente marcelo.genaio@ifsertao-pe.edu.br  

1703586 Francisco Jonatas Siqueira Coelho Suplente Docente jonatas.coelho@ifsertao-pe.edu.br   

1882245 Maria Sueli Granja Técnico-administrativo sueli.granja@ifsertao-pe.edu.br   

 
NÃO HÁ Suplente Técnico-

administrativo 
  

 Tamires de Souza Titular Discente tamiresbelledejour@gmail.com Matrícula: 24020002 

10571 Aislan Souza Santos SuplenteTitular Discente aislanpercussa@hotmail.com  

9279 Marielly Barros de Almeida Suplente Discente mariellybarrosalmeida@yahoo.com.br  

     

 Linduarte Ferreira Costa Titular Sociedade Civil samuraijudopetrolina@gmail.com  87-98865-2918 

 Daniel Ferreira Costa Suplente Sociedade Civil samuraijudopetrolina@gmail.com  87-99639-1493 

 
Secretária CONCAMPUS 

 
Matrícula Servidor Representação Email Telefone 

275809 Cintia Carvalho Felisberto Secretária Cintia.felisberto@ifsertao-pe.edu.br 87-99956-4846 

 


